PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 84/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thủy An, ngày 02 tháng 05 năm 2019

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05 NĂM 2019

*) Nhiệm vụ trọng tâm:

- Đánh giá trẻ 5 tuổi theo bộ chuẩn phát triển trẻ 5 tuổi

-  Đánh giá xếp loại CBVCLĐ, đánh giá chuẩn HT, PHT, chuẩn nghề nghiệp

GVMN.

- Tổ chức hội thi “ Bé khỏe - Bé thông minh”

- Xét thi đua năm học 2018 - 2019

- Tổng kết năm học

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

02 - 30/5 - Duy trì sĩ số trẻ ra lớp, đảm bảo theo kế hoạch
- CB PTCM

+ GVCN

02 - 24/5
- Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn

từ tuần 28 - 31.
- CB PTCM

08 - 11/5 - Đón đoàn kiểm tra” Môi trường học đường” - CBGV-NV

09 - 15/5 - Họp BĐD CMHS trường, PH nhóm lớp - BGH, GV+ PH

10 - 11/5  - Tập huấn phát triển chương trình GVMN - CBGV-NV

15 - 17/5
-  Đánh giá trẻ 5 tuổi theo bộ chuẩn phát triển trẻ

5 tuổi.
- CBPTCM + GV

14 - 16/5 - Tổ chức hội thi “ Bé khỏe – Bé thông minh” - CBGV-NV+ HS

18 - 19/5 - Chấm SKKN,GPST và hoàn thiện hồ sơ thi đua
- CBPTCM +

TTCM

20 - 25/5
- Đánh giá xếp loại CBVCLĐ, đánh giá chuẩn

HT, PHT, chuẩn nghề nghiệp GVMN
- CBGV-NV

26 - 31/5

- Chấm hồ sơ sổ sách, kiểm tra sử dụng đồ dùng

trang thiết bị các nhóm lớp và kiểm kê tài cuối

năm học 2018 – 2019.

- BGH, TTCM,

GV+ Kế toán

30/5
- Tổng kết năm học của các nhóm lớp năm học

2018 - 2019

- GV các nhóm

lớp

31/5 - Tổng kết năm học 2018 - 2019 - CBGV-NV

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Sáu

		2019-05-06T15:24:22+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-06T15:25:29+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-06T15:26:22+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!